МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №34

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА»

(МАОУ МО Динской район СОШ №34 имени А.И. Покрышкина)

ПРИКАЗ

 20  год  №

ст-ца Новотитаровская

Об организации работы кабинета по безопасности дорожного движения

В целях эффективной организации профилактики детского дорожно-

транспортного травматизма  п р и к а з ы в а ю :

1. Создать кабинет по безопасности дорожного движения на базе кабинета

№ 20.

2. Назначить ответственным лицом за организацию работы кабинета по

безопасности дорожного движения руководителя кружка ЮИД

О.В.Редкокашину

3.  О.В.Редкокашиной в своей работе руководствоваться Положением о

кабинете по безопасности дорожного движения

4. О.В.Редкокашиной разработать план работы кабинета по безопасности

дорожного движения с указанием проведения учебных занятий,

внеурочных мероприятий. Оформить паспорт кабинета по БДД с

указанием имеющегося в нем оборудования, учебно-методических,

наглядных пособий, дидактических материалов. Составить график

посещения кабинета учащимися МАОУ СОШ № 34.

Директор МАОУ МО Динской район

СОШ №34 имени А.И. Покрышкина      И.Б. Захаров

С приказом ознакомлены:

О.В.Редкокашина

		2023-09-23T22:43:46+0300
	Игорь Борисович Захаров